



NMNMSML20220432

# OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 28582/2022  
dne: 25.10.2022

OBJEDNATEL	DODAVATEL
<p><b>Město Nové Město na Moravě</b> Vratislavovo nám. 103 592 31 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ Zastoupené: Stanislavem Markem, místostarostou IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900 Bankovní spojení: 1224751/0100 Kontaktní osoba: Miloš Brabec Tel.: 566 598 364, 770 156 391 e-mail: milos.brabec@meu.nmnm.cz</p>	<p><b>Petr Bloudek</b> se sídlem Mělkovice 309 591 01 Žďár nad Sázavou IČ: 74875728 DIČ: CZ7906144796 Kontaktní osoba: Petr Bloudek Tel: + e-mail:   bankovní spojení: MONETA Money Bank č.ú.: 193250910/0600 fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona</p>

## **1. Specifikace zboží/služeb:**

Provedení stavebních prací „**Oprava terénu okolo autobusové zastávky v Jiříkovicích**“ a to v rozsahu cenové nabídky dodavatele, která tvoří přílohu této objednávky.

Dodavatel je povinen řádně zabezpečit staveniště a dodržovat platné předpisy BOZP.

## **2. Termín realizace:**

Předmět objednávky bude realizován v termínu **do 15.12.2022**

## **3. Cena:**

Na základě cenové nabídky dodavatele **122 945,00 Kč bez DPH**. K této ceně bude připočteno DPH dle platných předpisů. Cenová nabídka tvoří přílohu této objednávky. Objednatel prohlašuje, že předmět plnění není používán k ekonomické činnosti – nebude uplatněna přenesená daňová povinnost.

## **4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:**

Faktura po předání celého plnění, splatnost faktury 21 dnů.

## **5. Zvláštní požadavky (výše penále, záruka, apod.), registr smluv:**

Smluvní pokuta dodavateli ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání. Smluvní pokuta objednateli ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením faktury. Záruční lhůta na provedené práce v délce **24 měsíců** ode dne převzetí prací objednatelem.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této objednávky.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Tato objednávka byla vystavena v souladu s usnesením Rady města Nového Města na Moravě přijatým na její 55.schůzi, konané dne 11.06.2018 pod číslem 38/55/RM/2018 programu.

**Za objednatele:**

V Novém Městě na Moravě

Dne: 25.10.2022

Stanislav Marek, místostarosta

**Potvrzují přijetí objednávky:**

V Mělkovicích

Dne: 26.10.2022

Petr Bloudek



## Oprava terénu okolo autobusová zastávky v Jiřikovcích

zpracoval			
Zadavatel	Jiřikovce	Adresa	Jiřikovce
Datum zpracování	06.09.2022		

### Rostlinný materiál

Číslo	Vědecký název	Národní název	Velikost	Počet	cena ks	cena mat. celkem	výsadba ks	výsadba celkem	Celkem
1	Physocarpus	tavola kalinolistá	60	3	155	465	95	285	750
2	Philadelphus	jasmín	60	3	125	375	95	285	660
3	Staphylea	klokočí	60	1	320	320	95	95	415
4	Viburnum	kalina	60	1	155	155	95	95	250
5	Pinus mugo	borovice kleč	40	5	250	1250	95	475	1725
6	Careopsis	krásnoočko	40	10	70	700	65	650	1350,00
7	Hemerocallis	denívka	40	10	70	700	65	650	1350,00
8	Anemone	sasanka	40	5	95	475	65	325	800,00
9	Heuchera	dlužicha	40	5	70		65	325	325,00

**Celkem rostlinný materiál** **7 625,00**

### Kalkulace terénních úprav, založení trávníku a záhonů

číslo	popis aktivity	jednotka	počet jedn	cena za jedn	celkem cena
1	konzultace, zaměření, projekt	ks	1	2000	2000
2	dohled u modelace terénu s bagrem	hod.	5	400	2000
3	terénní úpravy	M2	70	38	2660
4	založení trávy	M2	40	52	2080
5	založení záhonu	M2	30	34	1020
6	kúrování	M2	30	32	960
7	kúra včetně dovozu a manipulace	ks	40	100	4000
8	drážky	bm	40	32	1280
9	substrát, rašelina	ks	3	190	570

**Celkem kalkulace terénních úprav** **16 570,00**

### Kalkulace zídky a práce s kamenem

číslo	popis aktivity	jednotka	počet jedn	cena za jedn	celkem cena
1	stavba kamenné zídky	m2	6	1950	11700
2	stavba zídky z velkých kamenů	m2	4	1650	6600
3	štěrka do kufru - 15 cm pod dlažbu 16-32	t	5	350	1750
4	štěrka na zásyp dlažby - 4 - 8	t	1	550	550
5	kámen výběrový	t	14	700	9800
6	výběr kamene ruční	hod.	20	380	7600
7	kamenná rovnánina, dopojení k zídkám	m2	6	850	5100
8	položení dlažby	m2	15	1550	23250

**Celkem zídka a schody** **66 350,00**

### Kalkulace prací bagru

číslo	popis aktivity	jednotka	počet jedn	cena za jedn	celkem cena
1	práce bagru	hod.	20	950	19000
2	oprava obrubníku	bm	3	1300	3900
3	odvoz zeminy a uložení na místní skládce	km	50	45	2250
4	doprava	km	50	45	2250
5	režie	ks	1	5000	5000

**Celkem ostatní práce** **32 400,00**

**Celkem za realizaci bez 21% DPH** **122 945,00**

**z toho 21 % DPH** **25 818,45**

**Celkem za realizaci včetně 21% DPH** **148 763,45**

